
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0055/17/23 

WÓJTA GMINY RANIŻÓW 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Raniżów na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1- 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Uchwały Nr XLIII/271/22 Rady Gminy Raniżów z dnia 27 kwietnia   2022 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Raniżów do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa, art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 

ustaw i Uchwały Nr L/315/22 Rady Gminy Raniżów z dnia 28 grudnia  2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Raniżów na 2023 r. Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  dochody budżetu na 2023 rok w kwocie 95 562,45 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 95 562,45zł 

Dział  Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

Wydatki 

§ 
Ogółem 

z tego: 

 Bieżące Majątkowe 

758  

75802 

 

 

 

2750 

Różne rozliczenia. 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego. 

Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin. 

95 562,45 
95 546,45 

 

95 546,45 

95 562,45 
95 546,45 

 

95 546,45 

 

   Ogółem: 95 546,45 95 546,45  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok w kwocie 95 562,45 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 95 562,45zł 

Dział  Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

Wydatki 

§ 
Ogółem 

z tego: 

 Bieżące Majątkowe 

801  

80101 

 

 

3040 

 

4110 

4120 

 

Oświata i wychowanie  
Szkoły podstawowe. 

Nagrody o charakterze szczególnym nie 

zaliczonym do wynagrodzeń.. 

Wynagrodzenie osobowe pracowników. 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

72 681,30 
72 681,30 

60 750,00 

 

10 285,00 

1 578,30 

 

72 681,30 
72 681,30 

60 750,00 

 

10 285,00 

1 578,30 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 4644



 

4710 

Solidarnościowy. 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający. 

 

68,00 

 

68,00 

801  

80104 

 

 

3040 

 

4110 

4120 

 

4710 

 

2820 

 

 

2830 

Oświata i wychowanie  
Przedszkola. 

Nagrody o charakterze szczególnym nie 

zaliczonym do wynagrodzeń.. 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy. 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający. 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom. 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczonym do sektora finansów 

publicznych. 

18 843,30 
18 843,30 

11 250,00 

 

1 905,00 

270,50 

 

34,00 

 

4 037,85 

 

 

1 345,95 

18 843,30 
18 843,30 

11 250,00 

 

1 905,00 

270,50 

 

34,00 

 

4 037,85 

 

 

1 345,95 

 

801  

80106 

 

 

 

3040 

 

4110 

4120 

Oświata i wychowanie. 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego. 

Nagrody o charakterze szczególnym nie 

zaliczonym do wynagrodzeń.. 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy. 

1 345,95 
1 345,95 

 

1 125,00 

 

192,95 

28,00 

1 345,95 
1 345,95 

 

1 125,00 

 

192,95 

28,00 

 

801  

80150 

 

 

 

 

 

 

3040 

 

4110 

4120 

Oświata i wychowanie. 
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych. 

Nagrody o charakterze szczególnym nie 

zaliczonym do wynagrodzeń.. 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy. 

2 691,90 
2 691,90 

 

 

 

 

2 250,00 

381,00 

 

60,90 

2 691,90 
2 691,90 

 

 

 

 

2 250,00 

381,00 

 

60,90 

 

   Ogółem: 95 562,45 95 562,45  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Raniżów 

 

 

mgr inż. 

arch. Władysław Grądziel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4644


		2023-10-11T12:32:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




